
0     FINAL:

    

995 Carlos A. Alzate Ramírez OBE 1

    995 Carlos A. Alzate Ramírez OBE 0     63

33

    
1050 Diego Diaz de Cerio Nieto OBE     
1073 Ohian López Lafoz ANA 2

49
1063 Iker Iriso Garde OBE 3     

    1063 Iker Iriso Garde OBE

    

34

    67 Eneko Erviti Rípodas CNP

67 Eneko Erviti Rípodas CNP 4

57

979 Mihail Yankov Mihov UN 5     

    979 Mihail Yankov Mihov UN

35

    
1023 David Azanza López ANA     
1060 Aitor R. Valentín Ortuya OBE 6     

50

1076 Kaiet Rosagaray López ANA 7

1118 Julen Santa Cruz Gutierrez CNP     

    

36

    1082 Aimar Estomba Ripalda OBE SEMIFINAL 1

1082 Aimar Estomba Ripalda OBE 8

    

829 David Esparza Langarica ANA 9

    829 David Esparza Langarica ANA 61

37

    

605 Luis Izkue Salinas OBE     

438 Javier Rivera Abad CNP 10

51

125 Hugo Boría Barreira ANA 11     

    125 Hugo Boría Barreira ANA

    

38

    1112 Julen López Rada OBE
1112 Julen López Rada OBE 12

    

325 Juan Almenara Guerrero UN 13 58

    325 Juan Almenara Guerrero UN

39

    

    1014 Josu Ilarduya Izkue OBE
1014 Josu Ilarduya Izkue OBE 14     

52

762 Unai Val Arrosagaray ANA 15

844 Paulino Alfaro Espuelas OBE     

    

40

    960 René Moraga Castillo OBE

960 René Moraga Castillo OBE 16
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902 Juan Ramón Pérez López ANA 17

    902 Juan Ramón Pérez López ANA
41

    
1129 Iñigo Puebla Sánchez OBE     

439 Javier Bautista Arguiñaniz CNP 18

53
1074 Gorka Orejuela Jiménez ANA 19     

    1074 Gorka Orejuela Jiménez ANA

    

42

    344 Araceli Serna Fernández OBE

344 Araceli Serna Fernández OBE 20

59

100 Javier Martínez Remón UN 21     

    100 Javier Martínez Remón UN

43

    

    952 Gaizka Pascual Apestegui OBE

952 Gaizka Pascual Apestegui OBE 22     
54

1071 Unai Lekumberri De Carlos ANA 23

352 José Luis Sánchez Beaskoetxea OBE     

    

44

    1056 Alan Piñas Munárriz OBE SEMIFINAL 2

1056 Alan Piñas Munárriz OBE 24

    

832 Kevin Rodríguez Coronel CNP 25

    832 Kevin Rodríguez Coronel CNP 62

45

    

106 Andoni Beriain Iriarte ANA     
1201 Marcela Vega Higuera OBE 26

55
1122 Javier Yarnoz Gastón ANA 27     
1114 Madeleyne Mendoza Mejía OBE     

    

46

    1058 Josu Sanz Pascual OBE
1058 Josu Sanz Pascual OBE 28

    

108 Jesús Javier Méndez Soteras UN 29 60

    108 Jesús Javier Méndez Soteras UN

47

    

    1059 Lucía Suescun Ocáriz OBE
1059 Lucía Suescun Ocáriz OBE 30     

56

983 Miguel Angel Adán Navarro ANA 31

42 Miguel Angel Fonseca Urtasun CNP     

    

48

    1013 Jon Dávila Contín OBE
1013 Jon Dávila Contín OBE 32

FEDERACIÓN NAVARRA                                 

TENIS DE MESA                                                      

Casa del Deporte                                                     

Edificio Navarra Arena                                              

Plaza Aizagerria Nº 1                                              

31006 Pamplona - Iruña               

INDIVIDUAL MASCULINO (2)
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995 Carlos A. Alzate Ramírez OBE

960 René Moraga Castillo OBE 71  

    995 Carlos A. Alzate Ramírez OBE

    960 René Moraga Castillo OBE

87

1114 Madeleyne Mendoza Mejía OBE         

1201 Marcela Vega Higuera OBE         

762 Unai Val Arrosagaray ANA 72

983 Miguel Angel Adán Navarro ANA

95

    

1082 Aimar Estomba Ripalda OBE     

1050 Diego Diaz de Cerio Nieto OBE 73

    1082 Aimar Estomba Ripalda OBE     

    1050 Diego Diaz de Cerio Nieto OBE     

88

    832 Kevin Rodríguez Coronel CNP

    439 Javier Bautista Arguiñaniz CNP

832 Kevin Rodríguez Coronel CNP 74

439 Javier Bautista Arguiñaniz CNP 99

    

    

108 Jesús Javier Méndez Soteras UN

979 Mihail Yankov Mihov UN 75  

    108 Jesús Javier Méndez Soteras UN

    979 Mihail Yankov Mihov UN

89

605 Luis Izkue Salinas OBE         

352 José Luis Sánchez Beaskoetxea OBE         

106 Andoni Beriain Iriarte ANA 76

125 Hugo Boría Barreira ANA     

    

96

67 Eneko Erviti Rípodas CNP

42 Miguel Angel Fonseca Urtasun CNP 77

1073 Ohian López Lafoz ANA         

1071 Unai Lekumberri De Carlos ANA         

90

    1056 Alan Piñas Munárriz OBE

    1058 Josu Sanz Pascual OBE

1056 Alan Piñas Munárriz OBE 78

1058 Josu Sanz Pascual OBE CAMPEÓN:

    

1013 Jon Dávila Contín OBE     

952 Gaizka Pascual Apestegui OBE 79  101

    1013 Jon Dávila Contín OBE

    952 Gaizka Pascual Apestegui OBE

91

1060 Aitor R. Valentín Ortuya OBE         

1063 Iker Iriso Garde OBE         

1074 Gorka Orejuela Jiménez ANA 80

1023 David Azanza López ANA

97

    

1112 Julen López Rada OBE     

1014 Josu Ilarduya Izkue OBE 81

    1112 Julen López Rada OBE     

    1014 Josu Ilarduya Izkue OBE     

92

    325 Juan Almenara Guerrero UN

    100 Javier Martínez Remón UN

325 Juan Almenara Guerrero UN 82

100 Javier Martínez Remón UN

    

    

344 Araceli Serna Fernández OBE 100

1059 Lucía Suescun Ocáriz OBE 83  

    344 Araceli Serna Fernández OBE

    1059 Lucía Suescun Ocáriz OBE

93

    1076 Kaiet Rosagaray López ANA     

    1122 Javier Yarnoz Gastón ANA     

1076 Kaiet Rosagaray López ANA 84

1122 Javier Yarnoz Gastón ANA     

    

98

438 Javier Rivera Abad CNP

1118 Julen Santa Cruz Gutierrez CNP 85

844 Paulino Alfaro Espuelas OBE         

1129 Iñigo Puebla Sánchez OBE         

94

    902 Juan Ramón Pérez López ANA

    829 David Esparza Langarica ANA

902 Juan Ramón Pérez López ANA 86

829 David Esparza Langarica ANA

DOBLES MASCULINO



Día Hora Categoría / Competición Mesas

Sábado 16:00 1/32 Final Individual Masculino

1/16 Final Individual Masculino

16:45 1/16 Final Dobles Masculino

1/8 Final Dobles Masculino

17:15 1/8 Final Individual Masculino

1-jun. 17:40 1/4 Final Dobles Masculino

18:05 1/4 Final Individual Masculino

18:30 1/2 Final Dobles Masculino

18:55 1/2 Final Individual Masculino

19:20 Final Dobles Masculino

19:45 Final Individual Masculino

20:10 Entrega de trofeos

Nota: Los horarios son orientativos. Cada ronda comenzará

en cuanto se pueda hasta llegar a semifinales.

Las semifinales y finales comenzaran cuando hayan acabado

las rondas anteriores.

FASE FINAL JUEGOS DEPORTIVOS

Horario de Juego


